62 ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE
4a ETAPA CAMPEONATO CURITIBANO

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019

MARCAS A/B
40 TREINO - MARCAS
Practice (25:00 Time) started at 15:32:48

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
07/12/2019 15:30 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:44.528 +2.432 15:43:36.121 5 1:43.035 +0.219 15:42:33.188
(9) Rafael Barranco 5 1:43.127 +1.031 15:45:19.248 p6 5:11.701 +3:28.885 15:47:44.889
1 2:00.404 +19.504 15:37:25.788 6 1:42.096 15:47:01.344 7 2:34.057 +51.241 15:50:18.946
2 1:41.392 +0.492 15:39:07.180 8 1:55.927 +13.111 15:52:14.873
3 1:41.338 +0.438 15:40:48.518 (32) Gefferson L. de Lima 9 1:43.638 +0.822 15:53:58.511
4 1:41.296 +0.396 15:42:29.814 1 1:56.652 +14.550 15:35:27.752 p10 4:04.563 +2:21.747 15:58:03.074
5 1:42.973 +2.073 15:44:12.787 2 1:43.127 +1.025 15:37:10.879 1 1:49.389 +6.573 15:59:52.463
6 1:41.497 +0.597 15:45:54.284 3 1:42.560 +0.458 15:38:53.439
p7 6:44.661 +5:03.761 15:52:38.945 4 1:42.122 +0.020 15:40:35.561 (33) Antonio Carvalho
8 1:56.278 +15.378 15:54:35.223 5 1:42.619 +0.517 15:42:18.180 1 1:49.376 +6.427 15:35:46.598
9 1:41.693 +0.793 15:56:16.916 6 1:42.157 +0.055 15:44:00.337 2 1:43.977 +1.028 15:37:30.575
10 1:41.184 +0.284 15:57:58.100 7 1:42.102 15:45:42.439 3 1:43.708 +0.759 15:39:14.283
1 1:40.900 15:59:39.000 8 1:42.301 +0.199 15:47:24.740 4 1:43.491 +0.542 15:40:57.774
9 1:42.253 +0.151 15:49:06.993 5 1:43.482 +0.533 15:42:41.256
(27) R. MOLINARIV/A.Frankenberger 10 1:42.264 +0.162 15:50:49.257 6 1:43.749 +0.800 15:44:25.005
1 1:52.404 +11.498 15:36:44.032 1 1:42.568 +0.466 15:52:31.825 p7 2:49.655 +1:06.706 15:47:14.660
2 1:43.544 +2.638 15:38:27.576 12 1:42.462 +0.360 15:54:14.287 8 1:48.931 +5,982 15:49:03.591
3 1:42.661 +1.755 15:40:10.237 9 1:44.356 +1.407 15:50:47.947
4 1:42.219 +1.313 15:41:52.456 (48) Pierre Sabbagh 10 1:43.744 +0.795 15:52:31.691
5 1:52.890 +11.984 15:43:45.346 1 2:30.701 +48.468 15:38:41.169 11 1:43.441 +0.492 15:54:15.132
p6 3:27.950 +1:47.044 15:47:13.296 2 1:59.090 +16.857 15:40:40.259 12 1:43.166 +0.217 15:55:58.298
7 1:49.594 +8.688 15:49:02.890 3 1:51.094 +8.861 15:42:31.353 13 1:42.949 15:57:41.247
8 1:41.058 +0.152 15:50:43.948 4 1:43.130 +0.897 15:44:14.483 14 1:43.147 +0.198 15:59:24.394
9 1:41.242 +0.336 15:52:25.190 5 1:42.332 +0.099 15:45:56.815
10 1:41.410 +0.504 15:54:06.600 6 1:42.233 15:47:39.048 (54) Karl Rauscher
11 2:11.064 +30.158 15:56:17.664 p7 5:56.398 +4:14.165 15:53:35.446 1 2:01.811 +18.281 15:34:56.208
12 1:41.192 +0.286 15:57:58.856 8 1:52.493 +10.260 15:55:27.939 2 1:46.214 +2.684 15:36:42.422
13 1:40.906 15:59:39.762 9 1:42.233 15:57:10.172 3 1:44.860 +1.330 15:38:27.282
10 1:43.231 +0.998 15:58:53.403 4 1:44.904 +1.374 15:40:12.186
(3) Gustavo Magnabosco 5 1:44.044 +0.514 15:41:56.230
1 2:21.594 +40.564 15:35:21.073 (7) Ernani Kuhn 6 1:45.299 +1.769 15:43:41.529
2 2:02.409 +21.379 15:37:23.482 1 2:24.348 +42.046 15:35:20.830 p7 3:48.877 +2:05.347 15:47:30.406
3 1:41.097 +0.067 15:39:04.579 2 1:42.917 +0.615 15:37:03.747 8 1:49.013 +5.483 15:49:19.419
4 2:02.922 +21.892 15:41:07.501 3 1:42.419 +0.117 15:38:46.166 9 1:43.530 15:51:02.949
5 2:22.506 +41.476 15:43:30.007 4 1:42.884 +0.582 15:40:29.050 10 1:44.903 +1.373 15:52:47.852
6 1:41.206 +0.176 15:45:11.213 5 1:42.339 +0.037 15:42:11.389 p1l 2:54.012 +1:10.482 15:55:41.864
7 1:41.030 15:46:52.243 6 1:42.302 15:43:53.691 12 1:49.327 +5.797 15:57:31.191
13 1:43.695 +0.165 15:59:14.886
(69) Ruslan Carta Filho (56) Breandon Gabardo
1 1:48.431 +7.378 15:36:56.413 1 1:51.339 +8.680 15:36:19.638 (582) Ozias Da Silveira JR
2 1:42.123 +1.070 15:38:38.536 2 1:43.175 +0.516 15:38:02.813 1 1:56.590 +12.586 15:36:03.500
3 1:42.979 +1.926 15:40:21.515 3 1:42.659 15:39:45.472 2 1:46.387 +2.383 15:37:49.887
p4 4:57.538 +3:16.485 15:45:19.053 p4 4:45.336 +3:02.677 15:44:30.808 3 1:45.291 +1.287 15:39:35.178
5 1:47.217 +6.164 15:47:06.270 5 1:53.161 +10.502 15:46:23.969 4 1:44.004 15:41:19.182
6 1:41.311 +0.258 15:48:47.581 6 1:44.632 +1.973 15:48:08.601 5 1:46.508 +2.504 15:43:05.690
7 1:41.053 15:50:28.634 7 1:59.259 +16.600 15:50:07.860 p6 3:15.649 +1:31.645 15:46:21.339
p8 5:27.754 +3:46.701 15:55:56.388 8 1:44.663 +2.004 15:51:52.523 7 1:53.654 +9.650 15:48:14.993
9 1:45.791 +4.738 15:57:42.179 9 1:43.916 +1.257 15:53:36.439 1:45.463 +1.459 15:50:00.456
10 1:41.145 +0.092 15:59:23.324 10 1:44.190 +1.531 15:55:20.629 9 1:44.763 +0.759 15:51:45.219
11 1:43.718 +1.059 15:57:04.347 10 1:44.743 +0.739 15:53:29.962
(111) M.Andrade/A.Carta 12 1:43.042 +0.383 15:58:47.389 1 1:44.355 +0.351 15:55:14.317
1 2:00.562 +18.731 15:35:09.397 13 1:43.141 +0.482 16:00:30.530 12 1:44.745 +0.741 15:56:59.062
2 1:44.662 +2.831 15:36:54.059 13 1:44.362 +0.358 15:58:43.424
3 1:44.254 +2.423 15:38:38.313 (117) Emerson Grochoski
4 1:44.355 +2.524 15:40:22.668 1 1:53.804 +11.104 15:36:04.073 (12) Geison Tureck
5 1:42.698 +0.867 15:42:05.366 2 1:44.352 +1.652 15:37:48.425 1 1:58.324 +13.013 15:35:22.943
6 1:43.150 +1.319 15:43:48.516 3 1:43.086 +0.386 15:39:31.511 2 1:46.267 +0.956 15:37:09.210
7 1:43.399 +1.568 15:45:31.915 4 1:42.700 15:41:14.211 3 1:46.609 +1.298 15:38:55.819
8 1:43.954 +2.123 15:47:15.869 5 2:10.745 +28.045 15:43:24.956 4 1:47.635 +2.324 15:40:43.454
9 1:42.827 +0.996 15:48:58.696 6 2:03.230 +20.530 15:45:28.186 5 1:47.364 +2.053 15:42:30.818
10 1:41.831 15:50:40.527 6 1:47.518 +2.207 15:44:18.336
(82) Niju Junior 7 1:45.769 +0.458 15:46:04.105
(99) Elberton Alves 1 2:06.468 +23.652 15:35:21.814 8 1:45.932 +0.621 15:47:50.037
1 2:37.829 +55,733 15:38:23.194 2 2:02.163 +19.347 15:37:23.977 9 1:45.576 +0.265 15:49:35.613
2 1:45.546 +3.450 15:40:08.740 3 1:42.816 15:39:06.793 10 1:45.945 +0.634 15:51:21.558
3 1:42.853 +0.757 15:41:51.593 4 1:43.360 +0.544 15:40:50.153 1 1:45.608 +0.297 15:53:07.166
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AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ..;.;.
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
12 1:46.168 +0.857 15:54:53.334
13 1:45.311 15:56:38.645
14 1:52.691 +7.380 15:58:31.336
15 1:57.659 +12.348 16:00:28.995
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